诚实守信承诺书

[bookmark: _GoBack]本人   	  ，参加泾川县文体广电和旅游局组织实施的“三区文化”人才选拔，现就参加选拔相关事宜做郑重声明并承诺:
一、本人承诺参加考试期间不夹带，不做弊，遵守考场纪律，如若违犯考场规定，自愿放弃考试资格，并承担由个人违规作弊所引发的不良后果。
二、本人承诺所提供的文化文艺工作成果相关证件真实有效，本人具有一定的文化素养和文艺专业技能，能够在服务期内创作文化文艺作品(含戏曲、小说、书法、非遗等)并向市局相关科室提交，能够有效的组织群众开展积极向上的文化活动，推动所在村文化事业发展。
三、本人承诺在服务期内服从所在乡(镇)安排的文化相关工作(选派的文化工作者在村级从事文化工作，不参加乡镇其它行业工作)，不会出现在其它单位上班、长期脱岗等行为，如有此类情况，我自愿自动离职，退还所领取报酬，并承担县纪委追责责任。
四、本人承诺，一经选拔录用后，遵守国家法律法规、方针政策，不做违反国家法规和政策的行为，一经出现，自愿承担相应的后果。
(本承诺书一式三份，由派出方、接收方和本人各执一份)

承诺人:
2023年9月  日